
KUJCP018KM61

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/550/13 
číslo smlouvy zhotovitele: 1-Sd062/13

„Přeložka silnice 11/157 -  obchvat Srubce“

uzavřený mezi

objednatelem
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 708 90 650
DIČ: CZ708 90 650
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
Ve věci realizace zakázky jsou dále oprávněni vystupovat a jednat:
Bc. Alena Frdlíková -  vedoucí oddělení realizace investic a přípravy projektů, OREG KU, 

tel. 386720217
Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice 
Číslo účtu: 170320242/0300

a

zhotovitelem
PUDIS a.s,
Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10
zapsán u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1458
IČ: 45272891
DIČ: CZ45272891
Zastoupený: Ing. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva a

Ing. Petrem Mikuláškem, členem představenstva 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 1 
Číslo účtu: 105 026 522/0300



Článek I.

1.1. Shora označené smluvní strany spolu dne 23. 9. 2013 uzavřely Smlouvu o dílo 
č. objednatele SDL/OREG/550/13 č. zhotovitele 1-Sd062/13 (dále jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace ve stupni DUR včetně všech 
potřebných geodetických prací a průzkumů na akci: „Přeložka silnice 11/157 -  obchvat 
Srubce“ a následně dne 16. 4. 2014 dodatek č. 1 této Smlouvy, jehož předmětem byl 
posun termínu a navýšení dohodnuté ceny.

1.2. Vzhledem ke komplikacím při projednávání záměru s obcí Srubec a jejími občany se 
uzavírá dodatek č. 2, jehož předmětem je úprava termínu a fakturačních podmínek.

Článek II.

Ruší se dosavadní článek 3.1 Smlouvy a dodatku č. 1 a nahrazuje se tímto novým zněním:

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínech:
■ návrh projektové dokumentace DŮR do 31. 7.2014
■ čistopis projektové dokumentace DÚR do 28.11.2014

Článek III.

Ruší se dosavadní článek 6.1 Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě dvou dílčích faktur, 
které zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli.
První faktura bude vystavena po předání návrhu DÚR ve výši 50% dohodnuté ceny dle 
dodatku č. 1 Smlouvy, tedy na 358 600,- Kč bez DPH.
Druhá faktura bude vystavena po předání čistopisu DÚR ve výši 50% dohodnuté ceny 
dle dodatku č. 1 Smlouvy, tedy na 358 600,- Kč bez DPH. Na této faktuře bude vyčíslena 
pozastávka 10% z dohodnuté ceny, která bude uvolněna po odstranění případných vad a 
nedodělků.
Faktury budou obsahovat náležitosti daňového dokladu.



Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo č. SDL/OREG/550/13 resp. č. 1-Sd062/13 ze dne 
23.9.2013 zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po 
dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s ním 
souhlasí a na důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje podpisy.

Článek IV.

V Českých Budějovicích dne: 3 0 -07- 2014 V Praze dne: 1 8 '07* 2014

Za objednatele Za zhotovitel
í

Ing. Martin Hofler 
předseda představenstva

/ing. Petr Mikulášek 
člen představenstva

PUDIS a.s.
100 31 Praha 10, Nad Vodovodem 2/3258 
IC: 4 5 2 7 2 8 9 1 , DIŮ: C Z 4 5 2 7 2 8 9 1  
tel.: 274 7 76 6 4 5, fax: 274 7 7 8  6 5 6  
e-mail: info@pudis.cz -1-

mailto:info@pudis.cz

